Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл Советы ауыл бил2м2hе Советы
452031,Баш7ортостан Республика3ы Б2л2б2й районы, Баженов ауылы, Администрация  урамы, 5
Тел.2-65-40,факс.2-65-40;

Совет сельского поселения

Баженовский сельсовет

муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
452031,Республика Башкортостан

Белебеевский район,с.Баженово,

ул. Административная,5
Тел.2-65-40, факс.2-65-40;
Κ А Р А Р

     РЕШЕНИЕ

Об утверждении размеров платы за жилое помещение
для нанимателей жилого помещения, занимаемого по договору
социального найма в муниципальном жилом фонде,
в сельском поселении Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2013 год
     В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, введенного в действие Федеральным законом от 29.12.2004 года № 189-ФЗ
«О введении в действие жилищного кодекса Российской Федерации», Совет сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
 РЕШИЛ:

     1. Утвердить с 1 января 2013 года ежемесячную плату для нанимателей жилых помещений, проживающих по договорам социального найма в муниципальном жилищном фонде сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ за 1кв. метр общей площади жилого помещения:

     1.1. за пользование жилым помещением (плату за наем) в размере 0 руб.
26 копеек;
     1.2. за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилья в многоквартирных домах в размере 4 руб. 60 копеек.
     2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан от 18 ноября 2011 года  № 71 «Об утверждении размеров платы за жилое помещение для нанимателей жилого помещения, занимаемого по договору социального найма в муниципальном жилом фонде
в сельском поселении Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2012 год».
     3. Настоящее решение обнародовать до 26 декабря 2012 года в здании Администрации на информационном стенде по адресу: 452031 Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Баженово, ул. Административная, д. 5.
     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                                    З.Р. Яхина
«___» ____________ 20___ г.
№ _____